Dotaz č.1
Do výbavy automobilu jako dodavatel dodáme dle vyhlášky autolekárnu, hledáčky, svítilny, rukavice , hasičáky, atd?
 Odpověď č. 1
Ano dle vyhlášky
Dotazč. 2
Přívěs má být bez vybavení jen s regálem pro hadice a výsuvným platem pro motorovou stříkačku?
Odpověď č. 2
Ano, přívěs bez vybavení. Vybavení si dodáme.
S pozdravem
Jiří Mašek
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